ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 009/2019, DE 22 DE MAIO DE 2019

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas, visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Orgânica
Municipal e Resolução n°15/2015, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CERTAME para
o Processo Seletivo Público, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS.

Homologação Final:  Curso de Ensino Médio, Curso superior na área de Informática, Ciências Contábeis,
Direito e Administração.

As  listagens  contendo  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  encontram-se  disponíveis  nos  sites
www.uruguaiana.rs.leg.br e www.cieers.org.br .

Uruguaiana, 22 de maio de 2019.

Verª. Zulma Rodrigues Ancinello
Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana

http://www.uruguaiana.rs.leg.br/
http://www.cieers.org.br/